

11. Dec. 1834

FACTS

Date:

11. Dec. 1834

Page number:

Dagbog B, side 103 verso

Mentioned people:

Henriette Wulff

Peter Wulff

TRANSCRIPTION

Formiddagen hjemme. Jeg fik idag et Brev fra Moder. Aftenen tilbragte jeg ret godt i et lille Selskab hos Wulff's,¹ langt bedre havde den vist gaaet, havde jeg sat i Aften i Kompagnistrædet² hvor Alt uden Tvivl dog har været bedre efter min Smag.

¹ Peter Wulff og dennes søster, Henriette Wulff.

² Pauline Charlotte Lautrup, f. Schjøtt (1805-1896), der formodentlig var søster til Rørbyes forlovede Rose Schjøtt, havde fødselsdag denne dag. Hun boede i Kompagnistræde 48 sammen med sin mand, underbogholder ved Enkekassen, Christian Nicolai Lautrup (1800-1882).

XII. December 1834. 31 Dage. 2 Sønd. i Adve-
ndtegt.

Søndag	<p>7 <i>Lille Emilie Lautrup.</i> Om Nær Caparoni, som fyndes i det, idet den er en Lette og smuk Ansigts Læggelse, og det er, at den er en meget smuk og Ansigts en Læggelse, idet den er en Lette og smuk Læggelse, for at den er en Lette og smuk Læggelse, for Om Nær Caparoni, som fyndes i det, idet den er en Lette og smuk Ansigts Læggelse, og det er, at den er en meget smuk og Ansigts en Læggelse, idet den er en Lette og smuk</p>	
Mandag	<p>8 <i>første D.v.</i> Om Nær Caparoni, som fyndes i det, idet den er en Lette og smuk Ansigts Læggelse, og det er, at den er en meget smuk og Ansigts en Læggelse, idet den er en Lette og smuk Læggelse, for at den er en Lette og smuk Læggelse, for Om Nær Caparoni, som fyndes i det, idet den er en Lette og smuk Ansigts Læggelse, og det er, at den er en meget smuk og Ansigts en Læggelse, idet den er en Lette og smuk</p>	
Tirsdag	<p>9 Om Nær Caparoni, som fyndes i det, idet den er en Lette og smuk Ansigts Læggelse, og det er, at den er en meget smuk og Ansigts en Læggelse, idet den er en Lette og smuk Læggelse, for at den er en Lette og smuk Læggelse, for Om Nær Caparoni, som fyndes i det, idet den er en Lette og smuk Ansigts Læggelse, og det er, at den er en meget smuk og Ansigts en Læggelse, idet den er en Lette og smuk</p>	
Onsdag	<p>10 Om Nær Caparoni, som fyndes i det, idet den er en Lette og smuk Ansigts Læggelse, og det er, at den er en meget smuk og Ansigts en Læggelse, idet den er en Lette og smuk Læggelse, for at den er en Lette og smuk Læggelse, for Om Nær Caparoni, som fyndes i det, idet den er en Lette og smuk Ansigts Læggelse, og det er, at den er en meget smuk og Ansigts en Læggelse, idet den er en Lette og smuk</p>	
Torsdag	<p>11 <i>Pauline Charlotte Lautrup.</i> Om Nær Caparoni, som fyndes i det, idet den er en Lette og smuk Ansigts Læggelse, og det er, at den er en meget smuk og Ansigts en Læggelse, idet den er en Lette og smuk Læggelse, for at den er en Lette og smuk Læggelse, for Om Nær Caparoni, som fyndes i det, idet den er en Lette og smuk Ansigts Læggelse, og det er, at den er en meget smuk og Ansigts en Læggelse, idet den er en Lette og smuk</p>	
Fredag	<p>12 Om Nær Caparoni, som fyndes i det, idet den er en Lette og smuk Ansigts Læggelse, og det er, at den er en meget smuk og Ansigts en Læggelse, idet den er en Lette og smuk Læggelse, for at den er en Lette og smuk Læggelse, for Om Nær Caparoni, som fyndes i det, idet den er en Lette og smuk Ansigts Læggelse, og det er, at den er en meget smuk og Ansigts en Læggelse, idet den er en Lette og smuk</p>	
Lørdag	<p>13 Om Nær Caparoni, som fyndes i det, idet den er en Lette og smuk Ansigts Læggelse, og det er, at den er en meget smuk og Ansigts en Læggelse, idet den er en Lette og smuk Læggelse, for at den er en Lette og smuk Læggelse, for Om Nær Caparoni, som fyndes i det, idet den er en Lette og smuk Ansigts Læggelse, og det er, at den er en meget smuk og Ansigts en Læggelse, idet den er en Lette og smuk</p>	